Neque dubitamus, quin quod petimus incensissima cum religione et 
pietate omnes facturi sitis ac Deo simul adhibituri sitis supplicationes et 
vota, ut, ablatis noxiis, ad communia pacis vota feliciter implenda, cae
lestis caritatis aura in Christo renovet omnia. Valde demum confisi 
fore, ut optatis Nostris satis libenter fiat, vobis atque dilectis sacerdo
tibus et fidelibus, vestrae vigilantiae concreditis, qui proposito a Nobis 
munere fratrum amatores se exhibebunt, Apostolicam Benedictionem, 
superni auxilii pignus, impertimus. 

Datum Bomae apud Sanctum Petrum die x i Februarii anno MCMXLIX, 

Pontificatus Nostri decimo. 

PIUS PP . XII 

1 1 Hymnus in primis Vesperis Festi Pretiosissimi Sanguinis D. N. I. C. 
1 2 Conc. Trid., Sess. XXII, cap. 2. 
1 3 Conc. Trid., Sess. XXII, cap. 3. 
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C O N S T I T U T I O A P O S T O L I C A 

B O M B A Y E N S I S 

(KARACHIENSIS) 

AB ARCHIDIOECESI BOMBAYENSI TERRITORII PARS SEIUNGITÜR ET NOVA EXINDB 

ERIGITUR DIOECESIS, NOMINE ((«KARACHIENSIS ». 

P I U S E P l S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Opportunis providentiae studiis Romani Pontifices fidelium neces
sitatibus occurrere satagunt, nimis amplas Dioeceses dismembrando et 
novas erigendo, aliis concredendas Pastoribus. Hanc apostolici Nostri 
muneris partem modo requirit Archidioecesis Bombayensis in Indiis 
Orientalibus, quae ob nimiam territorii amplitudinem locorumque ab 
Archiepiscopi sede longinquitatem atque ob auctum fidelium et eccle
siasticarum institutionum munerum ab uno vel vigilantissimo Pastore 
non amplius ea, qua par est, sollertia, regi potest. Opportunum pro
pterea visum est territorii partem ab ea seiungere, et novam exinde 
dioecesim constituere. Nos igitur, prae oculis habentes venerabilis Fra
tris Leonis Petri Kierkels, Archiepiscopi titularis Salaminensis, in 
« Unionis Indiae » Statu Internuntii Apostolici, votum, atque de vene
rabilium Fratrum Nostrorum S. R. E. Cardinalium S. Congregationi 
Christiano Nomini Propagando praepositorum consilio, omnibus ma
ture perpensis, suppleto, quatenus opus sit, quorum intensit vel eorum 
qui sua interesse praesumant consensu, apostolicae Nostrae potestatis 
plenitudine a, quam supra diximus, Archidioecesi Bombayensi territo
rii partem separamus, complectentem civiles provincias Sind et Balu-

chistan, quas iam ab anno millesimo nongentesimo trigesimo quinto ea
dem S. Congregatio de Propaganda Fide in Missionem de facto, quam
vis non de iure, constituerat haud Archiepiscopi Bombayensis iurisdic
tioni obnoxiam, et eam in novam erigimus et constituimus Dioecesim, 
quam a Karachi, illius regionis urbe principe, Karachiensem appellan
dam decernimus, eamque Ordinis Fratrum Minorum curis, ad Nostrum 
tamen et Apostolicae Sedis beneplacitum, committimus. Huius novae 
dioecesis episcopalem sedem in praefata Karachi urbe, a qua Dioecesis 
ipsa nomen mutuatur, statuimus, quam idcirco urbem ad civitatis epi-
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scopalis fastigium evehimus. Episcopi vero cathedram in templo Deo in 
honorem S. Patritii dicato, in eadem urbe exstante, figinus; quod igitur 
ad Cathedralis Ecclesiae gradum et dignitatem extollimus eique prop
terea atque Karachiensibus pro tempore Episcopis omnia tribuimus 
iura, privilegia, insignia, honores et gratias, quibus ceterae cathedrales 
Ecclesiae earumque Antistites iure communi fruuntur et gaudent, illos
que pariter iisdem adstringimus oneribus et obligationibus, quibus ce
teri adstringuntur. Dioecesim autem Karachiensem suffraganeam con
stituimus Metropolitanae Ecclesiae Bombayensi, cuius proinde Archie
piscopi metropolitico iuri Episcopos pro tempore Karachienses subie
ctos volumus. Quum vero praesentis temporis adiuncta haud permittant 
quominus in nova hac Dioecesi Canonicorum Capitulum modo consti
tuatur, indulgemus ut interim pro Canonicis Dioecesani Consultores 
ad iuris tramitem eligantur et adhibeantur. Mensae episcopalis dotem 
constituent congrua redituum et bonorum pars, ad quam supra memo
ravimus Missionem pertinentium, nec non Curiae emolumenta et obla
tiones quae a fidelibus, in quorum bonum eadem Dioecesis erecta est, 
praeberi solent. Quod autem attinet ad huius Dioecesis regimen et ad
ministrationem, ad Administratoris, sede vacante, electionem, ad illo
rum, qui in sortem Domini vocati sint, institutionem, ad clericorum 
et fidelium iura et onera aliaque huiusmodi servanda iubemus quae sa
cri canones et decreta synodalia in Indiis Orientalibus vigentia praescri
bunt. Ad quae omnia ita disposita et constituta exsecutioni mandanda 
illum, qui Apostolicae Internuntiaturae in Unionis Indiae Statu exse
cutionis tempore praeerit, deputamus eique necessarias et opportunas 
tribuimus facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo agitur, 
quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, facto eidem onere 
authenticum peractae exsecutionis actorum exemplar ad S. Congrega
tionem de Propaganda Fide quamprimum transmittendi. Volumus de
nique ut harum Litterarum transumptis, etiam impressis, manu tamen 
alicuius notarii publici subscriptis et sigillo viri in ecclesiastica digni
tate vel officio constituti munitis, eadem prorsus tribuatur fides, quae 
hisce Litteris tribueretur, si ipsaemet exhibitae vel ostensae forent. 
Praesentes autem Litteras firmas, validas atque efficaces fore suosque 
plenarios et integros effectus sortiri et obtinere et ab omnibus ad quos 
spectat inviolabiliter observari debere volumus ac decernimus, contrariis 
quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. Nemini 
ergo liceat hanc paginam dismembrationis, erectionis, commissionis, con
stitutionis, concessionis, subiectionis, decreti, delegationis, derogationis 
et voluntatis Nostrae infringere vel ei contraire. Si quis vero id ausu te-
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merario attentare praesumpserit, indignationem omnipotentis Dei ae 
beatorum Apostolorum Petri et Pauli se noverit incursurum. 

Datum Romae apud S. Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo 
quadragesimo octavo, die vigesima Maii mensis, Pontificatus Nostri anno 
decimo. 

Pro S. R. E. Cancellario 

P. Card. MARCHETTI SELVAGGIANI P. Card. FUMASONI BIONDI 
S. Collegii Decanus. 8. C. de Propaganda Fide Praefectus. 

Ludovicus Kaas, Proton. Apost. 
Franciscus Hannibal Ferretti, Proton. Apost. 

Loco © Piombi 

Reg. in Cane. Ap., vol. LXXVI, n. 59. - Al. Trussardi. 

E P I S T U L A E 

I 

AD REVMUM P. CLEMENTEM A MILWAUKEE, ORDINIS FRANCISCALIUM CAPULA

TORUM MINISTRUM GENERALEM ! DE APOSTOLATU AB EODEM ORDINE PRO

VEHENDO. 

PIUS PP . XII 

Dilecte Fili, salutem et Apostolicam Benedictionem. — Quemadmo
dum tibi tuisque, coram admissis, significavimus conventu vertente ex 
fere universis provinciis vestris Romae celebrato, haud mediocri Nos 
solacio afficimur, dum vos cernimus impense diligenterque allaborare, 
ut Institutum vestrum, quod iam decursu temporis, sive ad religiosae 
vitae perfectionem contendens, sive apostolatus aperibus se dedens, tan
topere se probavit, maiora usque ac latiora incrementa capiat. Haec au
tem apostolatus opera, ut probe nosti, non tam opportuna, quam omnino 
necessaria hac nostra aetate videntur. Non modo enim frequentiores 
habeantur oportet ac sollertiores Evangelii praecones, qui apud incul
tas christiana sapientia gentes Iesu Christi praecepta eiusque paciferum 
Regnum cotidie magis propagent, sed in patria etiam cuiusque sua ; iis 
nempe in regionibus quoque, quae iam diu Religione fruuntur civilique 
humanitate a Divino Redemptore data. Norunt siquidem omnes in non 
paucis civium ordinibus christianam fidem ita languescere, ut superna
rum rerum taedium ac neglegentia quaedam saepius occupet animos. 
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Ex una parte, qui divitiarum copia affluunt, nihil aliud saepenumero 
quaerunt, quam voluptatibus se dedere totos praesentisque vitae sua-
vitatibus ; ex altera vero, qui rerum inopia anguntur, et sudore labo-
reque debent mancum sibi familiaeque suae comparare panem, ambien
tibus pollicitationum doctrinarumque fallaciis ab Ecclesia abalienan-
tur, quasi eadem miseram eorum sortem ignoret ac neglegat; dum con
tra eo contendit omni ope ut non modo eorum mentes veritate collustret, 
non modo ut caelestium rerum spe ac solaciis eorum animos relevet, 
sed etiam — quantum in sua facultate est — ut praesentis eorum vitae 
necessitatibus consulat. At in salutari eiusmodi magisterio et opera 
prorsus necesse est ut Ecclesiae ne desint qui actuosa generosaque navi
tate sua eam adiuvent. Id postulant praesertim ingentes proletariae 
plebis multitudines, quae, ob asperiorem rerum indigentiam et ob de-
missam animorum culturam, facilius fucata specie falluntur, ac nimio 
saepius ex recto veritatis itinere, summo cum Religionis ac Civitatis di
scrimine abstrahuntur.